מידי שנה מעניק המינהל לחינוך התיישבותי פרס כספי ותעודת הצטיינות לעבודות גמר מצטיינות. הפרס והתעודה מוענקים בכנס חגיגי, ע"ש ישראל גור אריה שהיה מורה ומחנך ללמידת חקר עצמאית ומעצב החינוך החקלאי.

השנה נעשה שינוי במהלך בחירת העבודות המצטיינות. בכנס שיתקיים ביום ה' באדר תשפ"ג, 26 בפברואר 2022, בשעות 12:30 עד 15:30, יציגו התלמידים את עבודותיהם במצגת בפני קהל וצוות שופטים. ועדת השיפוט המורכבת מאנשי מחקר ואקדמיה, מפקחים ומדריכים יבחרו את עשרת העבודות המצטיינות ביותר. טקס חלוקת הפרסים ילווה בחוברת תקצירי העבודות.

בחירת העבודות המצטיינות תתבצע בחמישה שלבים: